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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: målt temperatur i montre
med røgvarer, isning af fersk fisk i salgsområde samt målt
temperatur i kølerum. Opbevaring af tørvarer samt kontrol af
adskillelse af private genstande.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, h hygiejniske
håndvaskeprocedurer og håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og opbevaring af
arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
opvaskemaskine, produktionslokale til røgning af fisk,
tilberedningskøkken samt salgsområde. Vejledt om rengøring
af små gamle vinduer ved salgsområdet.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af salgsområdet og 2
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produktionskøkkener. Virksomheden meddeler, at de har en plan for renovering af huller i gulv og gulvkarm ved
kølerumsdør
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
opvarmning af fiskevarer, såsom fiskefrikadeller, herunder set overvågningsprocedure og dokumentation og så
for opbevaring af kølevarer frem til dags dato.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
fødevareaktiviteter. Vejledt om regler for 1/3 dels salg og regler om ansøgning ved væsentlige ændringer.


